

深圳市金盛伟胶粘制品有限公司

氧化测试报告

共一页 第一页

测试目的		模拟在自然条件下, 产品经过一定的温度进行老化测试后, 来确定其变化是否符合法规及相关要求。	
产品名称		热熔胶膜	JSW-615TM
样品数量		10PCS	编号: J2013-456 至 J2013-465
检验设备		恒温恒湿箱	编号: HK-GDW-80
标准 要求	指 标	判定标准: 塑胶件与金属件未见开裂、脱落, 剥离强度高于 2000 psi	
	试 验 条 件	产品应用于塑胶件与金属件粘接, 在高温 70℃, 空气湿度 80℃ 条件下, 连续老化 9 天。观察其变化, 并进行产品粘接功能检验。	
测试时间: 2013 年 5 月 20 日 9 点 10 分开给至 2013 年 5 月 29 日 9 点 10 分结束			
样品编号		剥离力	状况描述
2013-456		2142psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-457		2145 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-458		2037 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-459		2242 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-460		2158 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-461		2096 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-462		2159 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-463		2161 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-464		2074 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
2013-465		2166 psi	未见开裂、脱落, 剥离力正常。
试 验 结 果		产品经过高温 70℃, 空气湿度 80℃ 条件下, 连续老化测试 9 天, 塑胶件与金属件未见开裂、脱落, 剥离强度平均值 2138 psi, 产品正常。	
结 论		符合标准 ■合格 Pass	
测 试 员		审 核	批 准
陈嘉伟		洪增明	陈秀枝